ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
               АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июня 2016 года
 № 220
с. Богородское
О внесении изменений в постановление администрации

Богородского сельского поселения от 29.10.2013 года №151

«Об утверждении муниципальной программы «Переселение

граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на территории

Богородского сельского поселения»
      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ            «О Фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства», Решением Совета Богородского сельского поселения от 02.03.2015 года №8, администрация Богородского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Богородского сельского поселения от 29.10.2013 года №151 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на территории Богородского сельского поселения»  следующие изменения:

- Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационной бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Ивановского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Богородского
сельского поселения                                                                                          А.В. Панкратов